Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М . 0 9 -,ЮЛХ>
с. Поспелиха

О внесении изменений и
дополнений в Постановление от
14.07.2020 № 151 «Об
утверждении схемы размещения
площадок накопления и реестра
мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории
Поспелихинского Центрального
сельсовета Поспелихинского
района Алтайского края»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», и от
24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» Уставом
муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет
Поспелихинского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дополнить схему размещения площадок накопления твердых
коммунальных отходов расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение № 1).

2.Дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение № 2).

3.Обнародовать данное постановление в установленном порядке, а
также разместить на официальном сайте Администрации Поспелихинский
Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края в сети
Интернет.

4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его
официального обнародования.

И.о. главы Администрации сельсовета В.Б Полетаева

< N  2

«°! Я
^  Я
<u ^ .

О  ^ 4
Я V
cd H

. b  « °!я о <  а  с
=! x

яя

«я
X
ояя

Он ^о я
н  п
Я <L)
Он Я
<D О
Н С
л  (Яя
X
13 я я 0>
N л  § ю
ч  °

яя
Cd03о

ояо
cd
Он X
03о4  о

яяяг

X
3я03

яX

оX
X
34
Он мо
«  cd и н

я
« «  X я я «С
«чоX

чяя<ичяоX
cdя
х'о

о
гао
оXчо
о
оXояX

Онняо
я

¥ 2
I 23  о
Онн

яя
о  X 0> Яо

Он чоя
оо

0СиЧч
ч

1
cd
3
о4 с

за
о
ка
Рк
Ри
в
о

Р
В
§а
о
ч
и~>
Он
оюо

оин
о
зВ
о
Рнн
оO',ю
О

оКи
Яи
о
ио
О

Р
a

a

Ч н-Na и
a a p a
g &
§ .s  & §
о  w

Ha
5 *

н
O P
Я  Ю

Ha
5  ®

- &  H
о  p  Я VQ

aa
a

H©<
о
Рн
a
о4

H
a
5  K

-0h н
о  p
<Я Ю

H
a
5  4

*&■ н
о  P
Я  VO

н н
а а
S  ® 5  ®

н0н йо Р о РЯ VO Я VO

a4
a

-0H
О
Рн
a
о5
н
p2

aч
a&
о
Рн
a
о
ч

p
a

VO
о

P  я
H Он ГО
a p  s о a „ x эк

i n
Г"

i n
Г '

m
Г '

inr-- inf- i n
Г"

о я
Ю ® й с.л  н о нЧ Д Рн я
О о Р

«  §  W

i n СП in m in CN

X о
s  Й
а  ^

О  р
о  з
ЧГ w ^  a

§ •!
s CD

СО

Д
р

О  нё °R  оЗ
О  3й
ч о  кн

О  CD

кн 2В w3 й
В  й
3  CDй 3
О CD V со
a  s
Рн к
о г- С  г-.

о
a

оо
СП

О О
СП
оЗн
&

оо

о

a
aaa
ои

£Х> 04
Rl Рн н

Д  «  h  C a m

Г '
^  X
ч  sр S

о
3  <*

g g
2  00° ч a  ы
Рн Р
р4  Р1
ч о >, a

н
р
яa
р3
в
a4
р
2
р

аW-) XСП нСП йГ) ау-1 >>СП ej
04 аГ4] аяао
г-
CN

а
Чаз

и О 2
Он(Ч рмW СО1—<л
С 40 a

1—I a
ч
>> ч Г"ГО

х
a
a

«
о

©  SРч Й
t t  S
m  S
5  к>< О
О ^  ч с

Й
ч
a
в
a

_ г Р  Ч[ и
о

VD
ОО

о
р
3
a
§

ч
a
a
р
ч
a
о

а  С
С н Сх Г-1
о
ч
я
3
о
4
a

>в
за В a gS Iа § а о

>а

a q
«  а
й ч
S  р  а о

з а
3
в
а

за

&1 ч  я р
V-3 р  И
S C ' S

X
а
4
р
а
о
о
С
О  к  з а  р
5  ЗГ

з а

К  Q
«  а
й  ч
S  р  а о

з а з а
з ааJv>
О
Д

^  р
а
о
о

X
а
ч
р
в
о
ос

>а
3
а
а

& нм  Р
и  Я  и
S  С -  8

а
ч
р
а
о
о
С

о
а
ч
р
о

за
3
а
а

за
4  5  а §
g  а
й  ч
5 р а о

CD

за
а
в
а

§
&
в
р

СГ

за
о

р  а
к  *> R i а  ч  р  а
я  к  а  ^а к зк t(
о  8  р  я
* ч 3 ч
р  р  а  ч
s  о  р

х
0
р
Рн
1

о
ч
ч

я
X
S  Г Sч U
в  Оо ЧГ
о  .
С  л  ^  х
о  2

0 0
чо
з а

_г а-   Со нн
! ?  х  §
2  S  н
о  ^
ч  Р

ч
о

hH W
й  °  эч  о  м

Он
. ро а

8 с
а

§
X
о
ра
а
н
о
а
в
1̂ »
2
2
о

С
. m

о ого
я
н
&я

я
X
а
р

В ОО
с ̂>—< (D
6  G

Г-'ГО
,, яя a

X о
a a
ч
р

a
Он

a XI
о
о

С
С

ч
о >>

х Ва  аа ч ч я
Р  а
а х
Р  о
о  CQ

С  ч
о  >>

«о. В
^  а CN m 4 0

о
н

п

gл
оЧ
с
эЕ
О
И
О нCD
кжсин
аоы
иа
§и
о
чX
ОнОю

О

оано
ЭЕ
О

&
Xю

О

a

gЧ
Во
чс

ч го ч р
ч

о
a
aaи
о
aо
о

ч _̂s
а м
а ТО<D Sч ОчCD
й
ОчU

Й
3

О

нa
Ч a о н о <и ч ю

-Э4

a
Ч
a

•&о
Он
aо
Ч

a о н_ оЧ Юо

a
Ч
a

-&
о
Он
aо
a

о<июч
a

иа.
§

нЭ<оч ю

а
Ч
а

,-&|о
Он
ао
ч

на
а о н о о ч ю

*©<

а
ч
а

-Оо
Он
ао
ч

на
а о н о о ч ю

■О1

ач
а
о
Он
aо
ч
§
ё

на
Ч а

ао О Ч VD

а
ч
а
о
о,
ао
ч

на
S я ч о

’-04 Но о ч ю

ач
а

-&оо,
ао
ч
§
ё

о(Uмч
а

(U
аюо

CD ча о  со
я й 2 о а „и ja

СОX СО
О

сох С Ох С Ох соX сох

о за „»и о) аЛ а о а5 к л  Во 5 (U а со С О

хч
а б '

о ^  а ч
й я а

^  м ° о

и
4 хГ й ч
о й  О

I I  ч
5 а

со
^  а
ч а ч а
я ао а о а
а х

чс
о о

а

3 йа &н

ч
а

й х

аао
а

В lO^ оач
tC

3 ч йо  н gО О к
а и о 3

о
3
а а _ ч

В о
o' 3 о о

U  X
и Я

>> К

СО

МОCD
F
Во
а
§
а
о о  U м . о
:х СX  СО

ч
3 а4 <и

а 1-1 аX о Xн в иоч ч- йа аX Р~-С X
CD о CD
3 ч 3а а аа ч ач 3 чо а (13
3 ч 3CD о CDСО И СО
X

Он(D
X

а а
а а а

о
а

со
а
о

а
а
ачо

O'

а
СЧ

а
оо
а<иs>
rN

а
S

о

а
оо
ао
8а
S
J4 стС
X  CN

х
ч-
о а
с ВOs о

СО ч
. а

ч  х.
о  <d

3
а а
4 <и

о
а

СЧ
Ч
о

§
а
а
ач ..(U 0)
Ч  х
ч к

>3 а

а х н
ч
¥ X
О
3
а а
4О
3<D СО
X

Ч ^  Я
х  м  а

а
о
CD
а
CD

*а
К

х ч X
а
а в х а Й

Ч  а
ою
оо

а
а

О
ь

за

а * а о
Я лй ч
а о
я ’SЧ а о а В а
CD
О

О д Йч О
S  !=Г

^  нМ О W CQ CD §
О

ад
а * й ой а
й ч S иа о
а «4 а о а а а о ч

С  ^
О  Яу  <D
5  РГ

о
в

Ч"
ч
о

ахноч
аХн
CD
а

м и S ^Ч м
х Б о й
аа
а<D

00хз Ч"

за
о
а

„ о
ч й s' ' я Хз-а Й зч R " S м
* X з

о
я .CD (U
3 О
ач

К

"а

о
ч
а

х оCDа
а Л н

я а х а
а ч

й S ао я ч,2 о о

ло • Ч соCQ о х, з—<

о
СЧ

§
«  оCU

.. Н
X §
я 5О Ч „н-гн си а

О Я О,2 о о
ч о Р

а нйi*v"\ * Я 30CQ о

CN

СП
г, <3ч и

X ч
а
чCD
в

« ° н
^• с  S-PQ о а

СЧ
СЧ

CD
ао

ч ч
х ая В
1 В cd а
я я
о Я"а с  «

CQ о ^

СП
CN

(D
И
О

5§ОнС
03 о

CN

С"-
CN
§
а
о,(D
аCD
а
S
ч

CD
Ко
адсЗ

ип
CN
§а
ОнCD
аCD
а

л  С
03 о

2 S
ч

CN

Он С
CQ

оз
Ч"

ч §
X X
я а ч я
cd а
а вО CD
2 Ч

чО X

О)
СЧ

о
н

ч
Я
§ей
Во
Я
с

ЭЯ
о
к
аCD
к

эяCD
Н
Я
о
я
CD
Я
Ксе
я
оч
>>
л
о

ю
О

оя
ноэя
о
а
ио

юо

и
W

я 1 1 8
§ я *
я

аCDи
я
!>%

ю

CDя
ксе
а
ояо
о

CD
ЯЯя
1я

« ^__N
я м

я та
(D К
И . f t

c d
О н
U

Й
S

о

(D
Я

ю
о

cd се н a  m
Я CD 2о я „
И ЭЯ

о эй« ё «н о ня ft 3 о йИ М

я
о

ня
5 и

■©< Н о CDя ю
я
яя

©
осяя
о
я

in
Г"

о
CD
яя
я  ID

ЯГ я
н о

ю
о о

«яя
(D
яя
о

я ^Д, «« н
оэ
3
о
яя

ЭЯ

я з
* я й яЯ D
Я о
я
яCDяо
ос

ЭЯ
яяя

&  Ня ^CD О

н

Яиои
>-»о
и
о

я
я

ч

ЭЯ
о

CD Я
Я CD
Я Я й sя к я <*;я £ эк я:о й О Я
Я ч CD CD
“  о

о я
к

ня
о
я
0(D

1

CN
S
«  о
и
я
я

«  НЯ о
X  К я я я  я
о 3
С "4
о  £

&

.я
i2» а |>гч

о
ы
н
6*кксиRСО«
СО
К
"S'О

во

но
<d

с*ак
(D

0)
Sсо
СОей
сО
§
(DX
U

ооо
(N

CQ
Осе н о
СОЧ со <иX

сО
ОМЛ
Ч<и

О  и о
м

{ -  л  ^ И^  sсо м  W
со

с. Г*~) ■
О си0)
Рн
С

CDсо
сО Ах 5  н Й- °  &сО1т1

сОXН
ОсОу
>̂1

сО

О

н
t!

оо

о
н
яCU
Ч
С
О

%и
"S'о
£3 о4-В-
н '
О  I<и
2
W
Яя(D
(D
2
8
CD

CDXU

Ооо
(N

203 о5 к
N  Й

03 ЧН03 <<цх CD ч£/ 00
СЗ л

во Ч
Я

н
£

я

л „ « я
CD=яя
ж  ЙS х Щ я

И  Я  CDо ч я
«  Ц  Осз я ~н оч о
< с

ос

ояояяч
CD

о §
О "
р
CDя АЧ R О  Я

ч  в

C D  §

s а

2 CD

сэ 2
« О

г3 _ CD
fT1
S

оЗ грН
« d
Н р .
О 1-н
03 о
W CD
х ^  Н—<

| 8 *  М со S
Я  O n ^ 2ч ^  °°.,
о ̂  SS
« X X

о

О)
U1

Л  ' ' к
3  cd ' S 4S w й
§  8  О

^  ч !—< з» Е—1

3 ЙcdКК4 а, о о и

О
Е—1
тк
кО)
ч
соXсв
к

"х4о
чсе
В ооо о
ч CN

3 тй
иои
§
ч
К
иCD
вCD
2
22со
&,
се
2<и
X

О

<
СИ
CQо
С;

О